
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2024 № Ш44-13-581/4 

 

г. Сургут 

 

 

О составе бракеражной комиссии 

 

 В связи с новым 2024-2025 учебным годом и в соответствии с санитарными 

требованиями к организации питания в общеобразовательных учреждениях и на 

основании письма директора СГМУП «КШП» от 10.09.2008г. № 320 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о бракеражной комиссии. 

2. Сформировать бракеражную комиссию по снятию проб готовой пищи в 

МБОУ СОШ №44 по адресу: пр. Пролетарский, 5/1 в следующем составе: 

 Э.Ф. Ишмеева, социальный педагог; 

 А.В. Кротенко, заведующая производством; 

 Л.Н. Муминова, фельдшер школы. 

3. А.В. Кротенко, заведующей производством, организовать оформление 

журнала регистрации результатов пробы готовой кулинарной продукции в 

соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08.   

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Буерова А.С., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025 

Р.С. Чаппарова 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

 

__________________ А.С. Буеров 

__________________Э.Ф. Ишмеева 

__________________ Л.Н. Муминова 

__________________А.В. Кротенко  


